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1. PLAN ÖNERİSİNİN KONUSU 

Nüfus artışı ve teknolojik ilerlemelerle birlikte tüketim hızla artmaktadır. Bu durum, mevcut enerji 

kaynaklarının sınırlılığı ve artan tüketimle birlikte insanlığa yeterli gelmeme riski taşımaktadır. Bu 

nedenle, çevre koruması ve uzun vadeli sürdürülebilirlik düşüncesiyle hareket ederek, yenilenebilir 

enerji kaynaklarına yönelmemiz gerekmektedir. Yenilenebilir enerji, çevresel etkileri azaltarak ve 

enerji kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlayarak mevcut yenilenemez enerji kaynaklarının 

yeterliliğini desteklemeyi amaçlamaktadır. Öte yandan, yenilenebilir enerji kaynaklarına odaklanarak 

enerji bağımlılığını azaltma ve enerji arz güvenliğini sağlama gibi ekonomik ve stratejik faydalar da 

elde edilebilir. Böylece, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelme, sürdürülebilir bir enerji geleceği 

için önemli bir adımdır.  

Bu kapsam ve amaç doğrultusunda hazırlanan Nazım İmar Planı, mevcut enerji kaynaklarının 

sınırlı olduğu ve artan nüfus ve tüketimle birlikte enerji talebinin hızla arttığı bir dönemde, enerji 

kaynaklarının yeterliliğini sağlamak ve enerji tüketiminde dışa bağımlılığı azaltmaktır. Güneş enerji 

santralinin kurulmasıyla, hem ülkemizdeki enerji üretimine katkı sağlanacak hem de yenilenebilir 

enerji kaynaklarının kullanımıyla çevre dostu bir enerji üretimi hedeflenmektedir. 

Manisa İli, Salihli İlçesi, Mevlütlü Mahallesi, 104 Ada 1 Parselde, yaklaşık 24 800,29 m2 alanda 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Güneş Enerjisi Santrali) kurulacaktır. Güneş 

enerjisinden elektrik üretimi yapılacak alanda enerji üretim, dağıtım ve depolamaya yönelik 

donanımlar ve yapılar bulunacaktır.  

2.  PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

Manisa, Türkiye'nin Ege Bölgesi'nde yer alan bir ildir. Coğrafi olarak 38° 37' ve 39° 52' kuzey 

enlemleri ile 27° 59' ve 29° 42' doğu boylamları arasında yer almaktadır. İl, kuzeyde Kütahya, doğuda 

Uşak, batıda İzmir, güneyde Aydın ve Denizli illeriyle komşudur. Manisa ilinin coğrafi konumu, Ege 

Denizi'ne yakın olması ve kara yolları üzerinde bulunması nedeniyle stratejik bir öneme sahiptir. 

Planlama alanının sınırlarını kapsayan Manisa İlinin yüzölçümü 13.339 km²’dir ve ülkemizin 

yaklaşık %1,71’ini kapsamaktadır. 

İzmir-Ankara yolu üzerinde yer alan Salihli İlçesi doğusunda Alaşehir, Kula, kuzeyinde Demirci, 

Köprübaşı ve Gördes, batısında Gölmarmara ve Ahmetli, güneyinde ise İzmir’in Ödemiş ilçesiyle 

çevrilidir. Salihli İlçesinin yüzölçümü yaklaşık 1270 km² olup bölgenin tarih, doğa ve termal turizm 

bakımından en önemli merkezlerindendir. 
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Şekil1. Planlama Alanı Ülke ve Bölge İçindeki Yeri 

3. MÜLKİYET BİLGİSİ, KADASTRAL YAPISI, MEVCUT DURUM BİLGİSİ 

 

Salihli, İzmir-Ankara (E-96) karayolu ve İzmir - Uşak -Afyon demiryolu üzerindedir. 

Planlama alanın bulunduğu Mevlütlü Mahallesi, bağlı olduğu Salihli İlçe merkezine 20 km, Manisa 

İl merkezine ise 72,5 km uzaklığındadır. Planlama alanı, Salihli İlçe merkezinin kuzey-doğusunda 

Üçağaç mevkiinde yer almaktadır. 

Parselin yüzölçümü 24 800,29 m²olup tapuda DERYA BALKAYA adına kayıtlıdır. Mal 

Sahibi ile proje sahibi (Ali Balkaya)  arasında 3 yıllık kira sözleşmesi yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil2. Planlama Alanı ve Yakın Çevresinin Uydu Görüntüsü-1 

DEMİRCİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHİLİ 
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Şekil3. Planlama Alanı ve Yakın Çevresinin Uydu Görüntüsü-2 

 

Şekil4. Tapu 
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Şekil5. Aplikasyon Krokisi 
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4. JEOLOJİK YAPI 

Şekil6 . Yerleşime Uygunluk Analizi 

Manisa İli, Salihli İlçesi, Mersinli Mah., 2 adet 1/1000 ölçekli K20-C-23-D-4-B, K20-C-23-D-4-

C nolu hâlihazır paftalarda ve 1 adet 1/5000 ölçekli K20-C-23-D nolu hâlihazır paftada sınırları 

belirtilen yaklaşık 2.47 Ha’lık alanın İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt çalışması yapılmıştır. 

Yapılan Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt çalışması Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından 27.10.2025 tarihinde onaylanmıştır. 

Yapılan arazi gözlemleri, jeolojik veriler, litolojik yapı, sondaj-jeofizik çalışmalar, laboratuvar 

deneyleri, jeoteknik parametreler ve depremsellik özellikleri ile elde edilen veriler ışığında inceleme 

alanlarının yerleşime uygunluk değerlendirmesi 1 kategoride değerlendirilmiştir. Önlemli Alan 

2.1(ÖA-2.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar. 

Önlemli Alan 2.1 (ÖA-2.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar 

İnceleme alanında jeolojisini Neojen yaşlı MİYOSEN ÇÖKELLERİ (Mi) oluşturduğu ve eğim 

değerinin genel olarak % 10’dan büyük olduğu alanlardır. Neojen yaşlı MİYOSEN ÇÖKELLERİ 

(Mi) açık kahverengi-boz kırmızı renkli (çamurtaşıkumtaşı-kiltaşı-silttaşı-çakıltaşından oluşan 

birimlerinden bir veya birkaçının iç içe olduğu) karasal tortullarda sıkışabilirlik “orta”, kuru dayanımı 

“sert ve katı”, kıvamlılık “yumuşak, sert ve yarı katı”, plastisite derecesi “az plastik ve plastik”, şişme 

derecesi “orta ve yüksektir. İnceleme alanında kaya birimler bulunmamaktadır. Mevcut durum 

itibariyle doğal ve yapay yarmalarda stabil oldukları gözlenmiştir.  
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Ancak bu alanlarda MTA heyelan envanter haritasında Heyelanlı Saha içinde kalmamasına 

rağmen, eğimin nispeten yüksek olması, bölgenin çok yağışlı olması, aktif fay zonunun etkisi altında 

olması nedeniyle heyelan gelişebileceği nedenlerle inceleme alanında kütle hareketleri meydana 

gelebileceği, meydana gelebilecek kütle hareketlerinin mühendislik önlemleri ile önlenebileceği 

kanaatine varıldığından bu alanlar yerleşime uygunluk açısından Önlem Alınabilecek Nitelikte 

Stabilite Sorunlu Alanlar Önlemli Alan 2.1 (ÖA-2.1) olarak değerlendirilmiş ve yerleşime uygunluk 

haritasında ÖA-2.1 simgesi ile gösterilmiştir. 

 Bu alanlarda;  

•Zemin ve temel etüt çalışmalarında yapılacak kazılar, planlanacak yapı yükleri ve alanı etkileyecek 

dış yüklerde hesap edilerek tüm yamaçlar boyunca stabilite analizleri yapılmalı, stabiliteyi sağlayacak 

mühendislik önlemleri belirlenmeli ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır.  

• Yamaç duyarsızlığına neden olabilecek her türlü etkileri ortadan kaldırmak için palyelendirme 

yapılmalıdır. Yapılacak palye şevlerinin ve diğer kazı şevlerinin fenni teknik şartnamelere uygun 

istinat yapıları ile korunması ve yapı yüklerinin sağlam seviyelere uygun iksa yöntemleri ile 

taşıttırılması gereklidir.  

• Mevcut stabil yapıyı bozucu her türlü kontrolsüz kazıdan kaçınılmalı, bu alanlarda yapılacak mevcut 

ve derin kazılarda oluşacak şevler uygun projelendirilmiş istinat yapıları ile desteklenmelidir. 

 • Parsel sınırında yüksek açılı şevler oluşturulmasından kaçınılmalı, mevcut şevler ve kazı şevleri 

uzun süre açıkta bırakılmamalı ve projelendirilmiş istinat yapıları ile desteklenmelidir.  

• Neojen yaşlı MİYOSEN ÇÖKELLERİ (Mi) ait kil zemin birimlerde şişme “orta ve yüksek ” olup 

şişme problemlerine yönelik zemin ve temel etütlerde ayrıntılı şişme analizleri yapılmalı ve gerekli 

zemin iyileştirmeleri belirlenmeli ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır.  

• Neojen yaşlı MİYOSEN ÇÖKELLERİ (Mi) Formasyonu pekleşmemiş seviyeleri heterojen yapıda 

olması sebebi ile inceleme alanında zemin büyütmesi, şişme, oturma-farklı oturma, taşıma gücü v.b. 

mühendislik parametreleri yapı-zemin etkileşimine uygun olarak detaylı olarak irdelenmeli, yapılan 

analizlere göre tüm önlemler belirlenmeli ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır.  

•Yapı temelleri jeolojik birimlerin stabilite sorunu beklenmeyen seviyelerine oturtturulmalı veya 

taşıttırılmalıdır. 

• Yol, altyapı ve parsel güvenliği sağlanmadan kazı işlemlerine başlanmamalıdır. Yüzey suları, atık 

sular ve yeraltı suyu ortamdan uzaklaştırılarak uygun drenaj sitemleri yapılmalıdır. 

•Eğimin yüksek olduğu yerlerde stabiliteyi sağlayacak gerekli önlemler belirlenmeli ve 

uygulanmalıdır. 

•Zemin ve temel etüt çalışmalarında statik projeye esas üst yapının temel tipi, temel derinliği ile 

temelin taşıttırılacağı seviyelerin mühendislik parametreleri (şişme, oturma, sıvılaşma, taşıma gücü 

vb. ) detaylı olarak irdelenmeli gerekmesi halinde alanında uzman kişilerce önlem projeleri 

hazırlanmalı ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır. 
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•İnceleme alanı dahilinde kalan ve sürekli/mevsimsel akış gösteren veya kuru halde olan tüm dere ve 

dere yatakları için taşkın ve sellenme tehlikesine yönelik planlama öncesi mutlaka DSİ’den güncel 

görüş alınmalı ve bu görüş doğrultusunda planlamaya gidilmelidir. 

•Tüm alt yapı donanımlarının (elektirk, su, yol, doğalgaz, kanalizasyon vb.) depreme 

dirençli/dayanımlı şekilde tasarlanması gerekmektedir. 

• Her türlü yapılaşmada “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki Yönetmelik” ve 

“Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” hükümlerine uyulmalıdır. 

 

Şekil7 . Jeolojik Etüt Onay Sayfası  
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5. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI  

5.1. İZMİR-MANİSA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ 

PLANINDAKİ DURUMU 

 

İmar planına konu alanı kapsayan en üst ölçekli fiziki plan, 23.06.2014 onay tarihli “İzmir-

Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’dır. Planlama alanı “Tarım 

Arazisi” kullanımında kalmaktadır. 

Şekil8. İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Planlama Alanı 
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İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Hükümlerinde; 

“8.18.7.Enerji Üretim Alanları ve Enerji İletim Sistemleri 

8.18.7.1. 5346 Sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı 

Kullanımına İlişkin Kanunda tanımlanan yenilebilir enerji üretim alanlarında ilgili kurum ve 

kuruluşlardan alınan izinler ve enerji piyasası düzenleme kurumunca verilecek lisans kapsamında 

uygulamalar aşağıdaki esaslara göre yapılacaktır:  

Danıştay 6. Dairesinin 30.10.2020 tarih ve E.2016/2373-K.2020/14080 sayılı kararı uyarınca, imar 

planları bu hükmün yürürlüğe girdiği tarihinden önce onaylanan yenilenebilir enerji kaynaklarına 

dayalı enerji üretim tesislerinin kapasite artışı içermeyen imar planı değişiklikleri, ilgili kurum ve 

kuruluşların görüşleri doğrultusunda ilgili idaresince onaylanabilir. Yeni yatırım veya kapasite 

artışı taleplerinde aşağıdaki kriterlere uyulacaktır: 

 • 6831 sayılı “Orman Kanunu” kapsamında kalan alanlardaki yatırımların gerekli izinler alınarak 

öncelikli olarak orman niteliğini kaybetmiş alanlarda gerçekleştirilmesi esastır.  

• Tarımsal üretim amaçlı korunması esas olan 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 

Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde yapılacak olan yatırımlarda 5403 sayılı kanun 

hükümleri kapsamında “Tarım Dışı Amaçla Kullanım İzninin alınması zorunludur.  

• Çevre düzeni planında plaj-kumsal, sazlık-bataklık alan, jeolojik sakıncalı alan, jeolojik 

özellikleri nedeniyle korunacak alan, sulak alanlar, sulak alan koruma bölgeleri, içme ve kullanma 

suyu koruma kuşakları ve yaban hayatı koruma geliştirme sahalarında kalan alanlarda yapılacak 

uygulamalarda üniversitelerin ilgili bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek olası etkilerinin ve 

alınacak önlemlerin açıklandığı ekosistem değerlendirme raporu hazırlanması zorunludur. Bu 

alanlarda ilgili mevzuat hükümleri ve ekosistem değerlendirme raporu doğrultusunda uygulama 

yapılacaktır.  

• Planlama bölgesi içerisinde bulunan kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgesi/turizm merkezi, 

özel çevre koruma bölgesi, milli park, tabiat parkı, tabiatı koruma alanı, sit alanı gibi özel 

kanunlara tabi alanlarda 5346 sayılı kanun kapsamında gerçekleştirilecek yenilenebilir enerji 

projelerine ilişkin alt ölçekli planlar, ilgili mevzuatlar ve ilke kararları çerçevesinde, alanın 

statüsüne uygun Olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı veya Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 

Müdürlüğünce onaylanır.  

8.18.7.2. 5346 sayılı yenilenebilir enerji kaynaklarının elektrik enerjisi üretimi amaçlı kullanımına 

ilişkin kanuna uygun olarak yapılması planlanan yenilenebilir enerji üretim tesislerinde, enerji 

piyasası düzenleme kurumundan alınacak izin kapsamında, bölgesel ölçekli yatırım kararı niteliği 

taşıyan hidroelektrik santrallerde 10 mw, rüzgar enerji santrallerinde 50 mw, biyokütle enerji 

santrallerinde 10 mw, jeotermal enerji santrallerinde 20 mw, güneş enerji santrallerinde proje 

alanı 20 hektar veya 10 mw ve üzeri kurulu gücündeki tesisler için çevre düzeni planında değişiklik 

yapılması zorunludur. Kurulu gücü bu değerlerin altında olan projelerde imar planı süreçleri, bu 

planda belirlenen kriterlere uygun olarak ilgili idaresince sonuçlandırılır.” denilmektedir. 
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5.2.ÇED KARARI 

Salihli İlçesi, Mevlütlü Mahallesi 104 ada 1 parselde yapılması planlanan Güneş Enerji 

Santrali projesine istinaden Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 4267431 sayılı 

yazısında kapsam dışı olarak değerlendirilmiştir. 

 

Şekil9.ÇED “Kapsam Dışı” Görüşü 
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6. PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ MERİ PLAN BİLGİSİ VE MAHKEME 

KARARLARI 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 10.08.2023 Tarih ve 321886 sayılı yazısı ve Salihli 

Belediyesi’nin 17.08.2023 Tarih ve 10509 Sayılı yazısı uyarınca söz konusu alan ve yakın çevresine 

ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmamaktadır.  

7. TARIM DIŞI KULLANIM  

Plan değişikliğine konu alan, üst ölçekli plan kararlarında (1/100.000 Ölçekli ÇDP)  Tarım 

Arazisi Kullanımında yer almakta olup parsel üzerinde Enerji Santraline yönelik İmar Planı yapılması 

planlanmaktadır. Bu doğrultuda İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce tarafımızca gerçekleşen 

yazışmalar doğrultusunda, Manisa Valiliği İl tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 16.09.2024 tarih ve 

15784478 sayılı yazısı uyarınca Söz konusu taşınmazın “Kuru Marjinal Tarım Arazisi” sınıfında yer 

aldığı, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve ilgili yönetmelik hükümleri 

doğrultusunda incelendiği, başvuruya konu Güneş Enerji Santrali (GES) amaçlı imar planı 

yapılmasının; DSİ 2. Bölge Müdürlüğü görüşüne, Onaylı Toprak Koruma Projesinde belirtilen 

esaslara uyulması şartıyla uygun görüldüğü belirtilmiştir. 

Bu kapsamda, ilgili kurum görüşüne istinaden söz konusu parselde tarım dışı kullanım izni 

verilmiş olup, belirlenen alan içerisinde “Elektrik Enerjisi Üretim Tesis Alanı (GES)” amaçlı imar 

planı yapılmasında sakınca bulunmadığı anlaşılmıştır. 
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Şekil10. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 15784478 sayılı yazısı 
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8. PLAN GEREKÇESİ 

• Neden Yenilenebilir Enerji 

         Enerji günlük yaşamın önemli bir parçası olan, mal ve hizmet üretiminde her aşamada ihtiyaç 

duyulan en önemli girdidir. Toplumların gelişmişlik oranına göre enerji ihtiyacı da artmaktadır. 

Toplumların gelişmişlik oranları ile artan sanayi faaliyetleri ve sanayide kullanılan makinelerin 

çeşitlenmesi elektrik ihtiyacını arttırmaktadır. Bunun yanında artan nüfus da bu ihtiyacı destekler 

niteliktedir. 

        Enerji ihtiyacını karşılamak için petrol, kömür, odun, doğalgaz, hidroelektrik, termik, nükleer 

santralleri gibi üretim yolları kullanılmaktadır. Bu enerji üretim kaynakları arasında petrol, kömür ve 

atom yenilenebilmek için milyonlarca yıla ihtiyaç duyarlar.  Kullanım miktarları ile yenilenme 

sürelerinin orantısızlığı bu kaynakları tükenme tehlikesi altında bırakmaktadır. Tükenme miktarları 

ise artan nüfus ve ihtiyaçları doğrultusunda hızlanan bir artış göstermektedir. Aynı zamanda karbon 

emülsiyonu nedeniyle hava kirliliğini de olumsuz etkilemektedir. Fosil yakıtların kullanımı hava 

kirliliğinin yanı sıra dünya ortalama sıcaklığını yükselterek küresel ısınma sürecinin hızlandırmış ve 

sel/fırtına gibi doğal felaketlerin artmasında da etken olmuştur.  

       Bunların yanında tükenebilen kaynaklar ile üretilen enerji uluslararası politik gelişmelerle 

doğrudan etkileşim içerisindedir. Ülke kaynaklarına bağlı olarak enerji üretilmesi ülke ekonomisi ve 

milli güvenlik açısından da önem kazanmaktadır. Yenilebilir enerji kullanan ülkeler tükenebilir 

kaynaklarının ömrünü uzatmakla kalmayıp dışa bağımlılığını da azaltmış olacaklardır. 

       Kaynakların tükeniyor olması, kendi enerjisini üretebilmenin ekonomik ve stratejik faydaları ile 

enerji üretimi yaparken çevreye verilen zarar, yenilenebilir enerji üretimine yönelmenin önemini 

arttırmaktadır.  

Güneş Enerjisinin Olumlu Etkileri 

• Güneş enerjisi geniş bir coğrafi yayılıma enerji kaynağıdır. Coğrafi olarak 36-42 kuzey 

enlemleri arasında bulunan Türkiye de güneş kuşağı içindedir.  

• Zaman içinde bitme riski yoktur 

• CO² emisyonuna yol açmaz 

• Radyoaktif etkisi yoktur 

• Doğal bitki örtüsüne ve insan sağlığına olumsuz bir etkisi yoktur 

• Çevreyi kirletici atıklar oluşturmaz 

• Yerel olarak uygulanabildiği için dışa bağımlılığı ortadan kaldırır. 

• Karmaşık bir teknoloji gerekmediğinden işletme masrafları da azdır. 

• Güneş enerji sistemleri modülerdir. 

• Yakıt sorunu yoktur. 

• İşletme sırasında atık ürün yokluğu 
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Güneş Enerjisinin Olumsuz Etkileri 

• Enerjiden daha fazla faydalanabilmek, birim yüzeye gelen güneş enerjisini arttırmak 

için büyük yüzeylere ihtiyaç duyulmaktadır. 

• Depolama imkanları sınırlıdır. 

• Kullanılabilir enerjiye dönüştürme teknolojisi henüz tam olarak yaygınlaşmamıştır. 

• Enerji ihtiyacının arttığı kış aylarında güneş ışınımı az, geceleri hiç yoktur. 

• Güneş enerjisinden yararlanılmak için kurulan tesislerin ilk yatırım masrafları fazladır. 

9.  KURUM GÖRÜŞLERİ 

Manisa İli, Salihli İlçesi, Mevlütlü Mahallesi, 104 Ada, 1 Parsel üzerinde 0.4778 MWM 

kurulu güce sahip Güneş Enerji Santrali kurulmasına yönelik hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar 

Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı’na esas temin edilen kurum-kuruluş görüşleri rapor eki 

CD içerisinde yer almaktadır. 
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10. ÇAĞRI MEKTUBU 

 

Şekil11.Çağrı Mektubu 1/3 
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Şekil12.Çağrı Mektubu 2/3 
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Şekil113.Çağrı Mektubu 3/3 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83
 - 

19
92

75
68

83



Manisa İli, Salihli İlçesi, Mevlütlü Mahallesi, 104 Ada, 1 Parsel 

 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji Santrali) 

 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Açıklama Raporu 

 

20 
 
  

Şekil14.Teknik Değerlendirme Raporu 
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11. PLAN KARARLARI 

Manisa İli, Salihli İlçesi, Mevlütlü Mahallesi, 104 Ada 1 Parselde 0.4778 MWM gücünde 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Güneş Enerjisi Santrali) kurulacaktır. Güneş 

enerjisinden elektrik üretimi yapılacak alanda enerji üretim, dağıtım ve depolamaya yönelik 

donanımlar ve yapılar bulunacaktır.  

 

Tablo 1. Arazi Kullanım Dağılımı 

ARAZİ KULLANIM                             ÖNERİ PLAN (m²) 

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA DAYALI 
ÜRETİM TESİS ALANI (GES) 

4 781,18 

YOL ALANI 219,58 

TOPLAM ALAN 24 800,29 
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Şekil15. 1/5000 Ölçekli Öneri Nazım İmar Planı 
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